PREFEITURA MUNICIPAL DE CEU AZUL - PR
CEU AZUL-PR

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 54/2022
Processo Administrativo N° 121/2022
Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicacdo: 17/05/2022 14:32:32

LOTE 1
ltem: 1 Quant.: 12.300 Unidade: hr Val. Ref.: 39,91
Descricdo: Servigcos de manutencédo corretiva, preventiva e adequagdes em prédios publicos da Administracédo
Municipal
Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 037 propria / proprio 490.000,00
PARTICIPANTE 031 todas 39,90
PARTICIPANTE 025 Prestacéo de servico 39,90
PARTICIPANTE 048 Proprio / Servigo de manutengdo 43,70
PARTICIPANTE 009 PROPRIA 39,90
PARTICIPANTE 054 servigo / servigo 490.893,00
PARTICIPANTE 076 marca propria / proprio 39,91
PARTICIPANTE 066 PROPRIA / PROPRIA 39,91
PARTICIPANTE 021 préprio 39,00

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 6.950 Unidade: M2 Val. Ref.: 11,05
Descrigdo: Servicos de manutencao corretiva e preventiva em prédios publicos da Administragdo Municipal (servigos de
pintura)
Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 070 propria / proprio 76.500,00
PARTICIPANTE 063 todas 11,00
PARTICIPANTE 091 Prestacéo de servico 11,05
PARTICIPANTE 083 Proprio / Servigo de manutengao 15,50
PARTICIPANTE 093 PROPRIA 11,05
PARTICIPANTE 039 servigo / servigo 76.797,50
PARTICIPANTE 054 marca propria / proprio 11,05
PARTICIPANTE 010 préprio 1,00

LOTE 3
ltem: 1 Quant.: 5.900 Unidade: hr Val. Ref.: 44,72

Descricdo: Servicos de reparos e manutencao em rede elétrica

lde?2



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEU AZUL - PR

CEU AZUL-PR

Autor
PARTICIPANTE 049

PARTICIPANTE 018
PARTICIPANTE 019
PARTICIPANTE 085
PARTICIPANTE 046
PARTICIPANTE 091
PARTICIPANTE 063
PARTICIPANTE 051
PARTICIPANTE 014
PARTICIPANTE 078
PARTICIPANTE 015

Marca/Modelo
propria / proprio
Propia / Propria

todas

Prestacéo de servico
Proprio / Servigo de manutengao
PROPRIA

servigo / servigo
marca prépria / proprio
PROPRIA / PROPRIA
PROPRIA / PROPRIA

proéprio

Valor
263.500,00

42,00
44,70
44,72
47,80
44,70
263.848,00
44,72
44,72
44,50
44,00

2de?2



