PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR CÉU AZUL-PR

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2022

Processo Administrativo Nº 121/2022 Tipo: REGISTRO DE PREÇO PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA Data de Publicação: 17/05/2022 14:32:32

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 12.300 Unidade: hr Val. Ref.: 39,91

Descrição: Serviços de manutenção corretiva, preventiva e adequações em prédios públicos da Administração Municipal

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 037	propria / proprio	490.000,00
PARTICIPANTE 031	todas	39,90
PARTICIPANTE 025	Prestação de serviço	39,90
PARTICIPANTE 048	Próprio / Serviço de manutenção	43,70
PARTICIPANTE 009	PROPRIA	39,90
PARTICIPANTE 054	serviço / serviço	490.893,00
PARTICIPANTE 076	marca própria / próprio	39,91
PARTICIPANTE 066	PRÓPRIA / PRÓPRIA	39,91
PARTICIPANTE 021	próprio	39,00

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 6.950 Unidade: M2 Val. Ref.: 11,05

Descrição: Serviços de manutenção corretiva e preventiva em prédios públicos da Administração Municipal (serviços de pintura)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 070	propria / proprio	76.500,00
PARTICIPANTE 063	todas	11,00
PARTICIPANTE 091	Prestação de serviço	11,05
PARTICIPANTE 083	Próprio / Serviço de manutenção	15,50
PARTICIPANTE 093	PROPRIA	11,05
PARTICIPANTE 039	serviço / serviço	76.797,50
PARTICIPANTE 054	marca própria / próprio	11,05
PARTICIPANTE 010	próprio	1,00
	LOTE 0	

LOTE 3

Item: 1 Quant.: 5.900 Unidade: hr Val. Ref.: 44,72

Descrição: Serviços de reparos e manutenção em rede elétrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR CÉU AZUL-PR

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 049	propria / proprio	263.500,00
PARTICIPANTE 018	Propia / Propria	42,00
PARTICIPANTE 019	todas	44,70
PARTICIPANTE 085	Prestação de serviço	44,72
PARTICIPANTE 046	Próprio / Serviço de manutenção	47,80
PARTICIPANTE 091	PROPRIA	44,70
PARTICIPANTE 063	serviço / serviço	263.848,00
PARTICIPANTE 051	marca própria / próprio	44,72
PARTICIPANTE 014	PRÓPRIA / PRÓPRIA	44,72
PARTICIPANTE 078	PROPRIA / PROPRIA	44,50
PARTICIPANTE 015	próprio	44,00